آنچه در این کتاب می خوانیم، روایت آدم هایی است
در قرن بیست و یکم که برای تجربه کار و زندگی در
آرمانشــهر منطقه دریایی خلیج فــارس، در جایی از
تاریخ گم شدند؛ آن ها به قصد رسیدن به یک سرزمین
رویایی سفری سوداگرانه را آغاز کردند اما نه به مقصد

رسیدند و نه هیچ گاه به خانه برگشتند.

ایرج اعتمادی خالق این کتاب داســتانی، در ســال
۱۹۷۱ میلادی) ۱۳۴۹خورشیدی( در روستای دشتی
از توابع منطقه لارستان، منطقه ای باستانی در جنوب
ایران متولد شد) این منطقه، مشهورترین زادگاه تجار
و ثروتمندان مقیم کشورهای حاشــیه جنوبی خلیج
فارس اســت(؛ او زندگی ســخت و پر فراز و نشیبی
را در کرانه های پســکرانه ای و کرانه جنوبی کشور
ایران و امارات متحده عربی از سر گذرانده است.

از ایرج اعتمادی چندین رمان، داســتان، و مجموعه
نوشتارهای ژورنالیســتی در ایران به چاپ رسیده که
برخی از آثار او در جشنواره ها و محافل ادبی، جوایزی
کســب کرده اند؛ از جمله متن فارســی و زبان اصلی
همین کتــاب ) Human Smuggling ( که در
ایران به نام »پســر ناخدا« منتشر شده، تاکنون سه بار
تجدید چاپ شده و در سال ۱۴۰۰ خورشیدی) ۲۰۲۱
میلادی(، از سوی خانه کتاب و ادبیات ایران، برنده
جایزه کتاب سال استان هرمزگان در منطقه ساحلی

جنوب ایران شده است.
پیام پایانی این نوشــتار را به جمله ای قصار از ایرج
اعتمادی در مصاحبه ای با رســانه های جنوب ایران
ارجاع می دهم کــه با بغضی فروخورده نســبت به
زیســت مهاجران کار و پدیده ویرانگر قاچاق انسان
با زبانی شاعرانه چنین روایت کرده بود: »شاپرک ها،